Donations fait par d'ou s'ont d'ou ou
 testament appellations d'ou, donations
 tantant en legatuz. l. legatuz d'ou
 leg. 2. joint que l'edit mortgage
 se peut donner tant par d'ou d'ou
 vus i d'ou donat. §. 7. ou par testament
 i d'ou testament d. c. § 5.

Quod si tales donatio fiat filijs vel
 heredibus. Resp. d'ou d'ou dominicus
 noy is omni d'ou d'ou civilis is qua
 pars ut d'ou aut consanguinitatis
 fit iudicio. d'ou d'ou d'ou legitima
 abb. rosa 2. par. statqz 142
 ita iudicatus fuit anno 1589

Et se loisible a by mortgage d'ou fait
 toutes artes de se commu d'ou le
 propriuz si commu abbatis bois usqz
 au rachat ou offre affectu d'ou
 d'ou d'ou l'alienation du fond qui
 substat d'ou d'ou au d'ou d'ou
 par l'edit lib. 1. tit 25. n. si. mol
 tit 2 §. 57 n. 17.

si les mortgagiers redoublent par titres bon-
dout la partie mortgagée droit fiscal
seront deux qui vendent subsistent
aléna et l'argent des deux avant le sur-
trois de la partie avant son retour
sur nous et ainsi s'admet
De Antiquis nos de de la condition
not. gero. cont. par §. 23. et 76. de
si postea est tabula cont. offa vendatur
et gero § 78.

Antiquis longis dista a pacto de
recondendo et de titris de d'uij n'au-
portant respect de l'usage mort-
gagis mais veut être usufructuaire
de assurance de la somme d'uij
par ledit titre s'allogeant a ce qu'il
advis et attestation

Ad quoniam l'edit mol ad cont. par. tit. 1.
§ 41. quist. 5. n. 26.

i de de testamentis §. 5. de donat §. 7.

de bonis mobilibus et immobilibus § 4

de success. § 3 d. de preceptis § 6. cum
ibi not.

Et l'ancien coutume de normandie
mortgage est quid est unus qui s'acquiesce
village qui s'acquiesce de illud, mor-
tuus, pignus et Antiquis et uia.
3. oblat. 35. quid sit de la 2. par. de
la coutume: tit. 1. art 25.

Ad § 54.

si hypotheca sit esse sit facta maius
ou s'oulye cattede pour redout
s'oulye ou village a rachat droit
fiscal est de au s'oulye de quibus
elles sont a d'uij: et si tollit hypo-
theca sit facta par main a rachat de d'uij

au foy de nos dits gouverneurs
 de l'ille: lequel se peut poursuivre
 ledit droit fiscal en vertu de l'ad-
 indication et commission donnee
 dudit gouverneur ou son lieutenant
 sur les dits foy et heritages profits
 et revenues d'iceux, et si paravant
 les receps d'iceux sont, et aux fins
 maisons et heritages estoient vendus
 apres les payemens dudit droit il faut
 a d'elalquer et rabatre sur les prin-
 cipal d'ice droit & friaux, & ladite
 vente: et au paravant la faillie
 faite pour avoir ledit droit fiscal
 & les dits foy receps ou loppes
 ledit droit fiscal se loppes et
 se fait

Point de Jurisdiction. de furs non debentur
 Landimia in gub edictibus sui vortigalibus
 Jralibus de tantum in vortigalibus de fundi-
 alibus que de mltis fontibus de late
 per Avacq. de re leg. s. b. mol ad cont.
 par. tit. 1. § 23. n. 9.

Mortgage la terre donnee en mariage
 pour les dits d'iceux prouins l'appelle baille
 a mortgais, Garo cont. par. §. 76. coe
 anly, elle qui se donnee sur la fa-
 ralte de receps de laquel les fuits
 ne font imputee ny port de, et de d'ice
 donation par la coutume presente
 coe de re R. Du Bus, l'auoit en-
 t'endu de R. miroil le 25' Avril
 1601. vort bont sil en la l'oume le 1.
 tit. 24 vort. vlt et ibi Garo l'oupan
 du d'ignep. lib. 1. cap. 7. n. 13 30e p'inte

ad § p'cedo
 le droit fiscal. Avant prouins de cette facon
 par les foy n'ice parca a la vente ex vlt.
 miroil:

Et si pour le paiement du droit pour
suivre a la charge de la vobadure et
autres respectivement a nous per-
sonali conditio de loys mol §. 13. y l. 2.
n. 2. § 49 vers. quel action

Ad manay quous §. vobis mol. de for. usur. n.
124. et 129. ad cont. parit. § 58. n. 43. et
seqq. Argent. ad cont. Brit. art. 6.

Droit fiscal est que du dimesme des pœin-
repaux admodos de la vobade contra
obediatur in franca sacro ad cont.
parit. § 78. y prime. du molus de la
sommades cont. usur. q. d. n. 143. et 144
mol. tit. 2. §. 58. et de for. n. 129. ubi dicit
nulla vicia dominica alia obediunt cont.
tit. 2. n. 2. ad redemptio.

De redditibus pœuna constitutus non debet
vicia dominicalia nec pro titulos nec
pro redemptio mol. tit. 2. §. 58. et
de for. n. 129.

Art. § 55.

Toutes routes sans racine infoddes sur
fuites sont réputées fuites et fortissimes la
nature d'iceux.

Fortissime la nature d'iceux d'iceux d'iceux
vassalus constitutus et admodos de fuites
que vassalus fuit cont. art. 35. et 40
et non vassalus domini fuit in quo fuit
vobis est constitutus que vassalus, va-
salis que quous non est vassalus et va-
salis non potest hunc redditus constitu-
ere super fuito nisi cont. dicitur de i.
art. 62. circa modum et approbas illa dicit
fuit duplex modo de quo dicit mol. ad
cont. parit. §. 18. n. d. et tit. 1. § 12. n. 58.
et §. 18. n. d. de quo casu ita redditus
infoddes et admodos immediato de do-
mino vobis fuit super quo fuit et
hypothecatus, si vobis redditus vobis
vobis dicitur qui dicitur au dicitur

ut tractum a iuri de uni denarij? de
quod utaque sit locus si sit fauor cap
mol §. 13. n. 55. cl. rffly mol ad con
part. tit. 1. §. 18. prefatus n. 10. n. 12 et
§ 23. quest. 18. n. 54 et § 50.

simile n. 118 dny dicit final pour couf
titroy de dille coutde & Argent. ad conf
britan. art 73 nol. 2. n. 1. col. 311. nol. 1
de bous mouables et Am indables art
7. x § 62. i. qor tit. mol. lib. 2. § 55
glo 3. n. 3.

A §. 56

Pour ratte contitide per rapport de
fals oà gret agde cottidre & que par faute
de payement y a entide en vone it adie
a la voute doy oà transport, droit final
au fr duquel l'fide fide et gret agde font
admiré apres que les ar get dices ou donatares
font ad gret oà valize de ratte

Par faute de payement franco dny oà
pluridres ad mds foloy qu'it couidre
intre les parties si post Admimny clarping
et effat dous foluons vps redtor dce
pou redtoy red part dny vps red xur
necessit a mnd intendi gret agre et
fr allegé pour ratte aiant ferdicidment
ette clause et que par faute de
Quod si redtor nos volu ad vps d'aditny
oblatius intratempus plutionis ay oblat
congruo loco et tempore facta ay luffi
cial ad mnd dny intritny ay gret agre
de quod fr? l'on. n. l. 2. et de part
mnd. dny. et vnd. et n. l. 2. circa finny

de fur. Emphit.

Quiditur qualis sit contractus istiusmodi
reditus contituti quando par faute de
payement y a entide de gret agde?

R. de Emphitony et venditony cum
pato l. conuonit si vps reditny est
ad dmbil id alias dat Emphitony p. ca

quod dicitur mol ad cons. par. § 23. n. 51.
Et si non sit redemptibilis est pemptio
pau reditus redemptibilis habetur pro
pno mol. ibid.

Atque que redemptio sit. dicitur dicitur
tur dicitur? R. quod non § art 50.

ful. clar. ad § emptio sub q. 23.

videtur facta sub hac conditione emptor
videtur ipse pemptio vni obligato et
obligato pemptio propter quam via bona
puta si futura sunt obligato pemptio
an ipse reditor possit se opposere tali
videtur? De quod non quia nul
luis potest interdicere cui videtur et
quibus etiam aut equisibus aditoribus
videtur pemptio dicitur et videtur et
videtur super eo et dicitur et notat in l.
lucet et qui pot. in pemptio. Gab. de quo mol.
§. 33. n. 32. ante omnia valentibus emptor
non est dominus quia ipse valentibus est
pro ipse et dicitur et alius pemptio partibus
sed etiam et combus ut b. pemptio illius tunc
faciuntur etiam dominus.

Ad § 57. art. 7. m. 13. § n. 1. dicitur
accidit latere pemptio quod pemptio
et dicitur pemptio n. 1. dicitur 20. art. 7.

Ad § 57.

Pour hypothèque ad sur fidei ou pemptio
ala pemptio dicitur pemptio de dicitur
non dicitur et dicitur n. 1. dicitur fial.

Ad § 57. art. 7. m. 13. § n. 1. dicitur
accidit latere pemptio quod pemptio
pour et dicitur pemptio n. 1. dicitur
20. art. 7. p

Ad § 50.

Pour appropiation de droit de dicitur consti
miser sur fidei et droit de b. pemptio sur pemptio
patrimoniaire n. 1. dicitur dicitur fial.

Item doarij per appropriationes quasi
possit dicitur quia in corpore est l. p. ff. de
p.

Pro hypotheca datus eiusque remissionis facta
viri non debet etiam conf. 464 per totius
fac. quod trad. Cass. ad conf. burg. tit. de
fide §. 1. glo. 2. in fin.

Appropriatio est proprietas ex contractu, possit
fieri quod iure civili in dicitur est cum con-
ditionibus videtur in l. quot. est. de verb. signifi-
catis in tradit. de. in Azar. de 5. p. de. p. de.
possit est vbi est appropriatio a iure so-
paratus

Art. 59.

Pour partage fait par acte ou devant ou
vaut a l'égard de toutes apparences de droit fiscal
n'est dû que quand les parties assignées par ledit
partage se approprient a tel ou tel héritier
l'ord. j. de h. art. 58.

Et cum per divisionem vel una voluntate et
posse dicitur ad determinatum vit. et separationem
videtur l. si. filio §. si. pat. ff. fam. her. et
de hered. l. cum. de. §. unctis ff. de leg. 2.
Azar. in verb. in scopis §. si qua mulier
aut §. de sacros. sepulch.

Cass. ad conf. burg. tit. de r. §. 7.

Art. 60

Pour partage de divisions fait entre cogrediti-
ves de biens fidei et de partage a due et de n'est
aussy d'un droit fiscal au f. auquel ledit
biens fidei et de partage sont admissibles
moins si par ledit partage y a aucuns
deniers de biens en récompense non proce-
dant de l'origine pour ledit denier droit
fiscal et de.

Pero prius partes quibus §. potest dicitur quod
vbi ius dicitur non debetur pro bonis
acquiritis per successionem seu titulo vti

33
qa bona sicut traduntur mutari manuum
propter fictiones legum quae dicitur constitui
una persona cuius dicitur autem dicitur
interit a morte. post. verb. cuius utique
veris. et si dicitur non est alienatio
quia talis dicitur fieri potest inter eos
etiam etiam etiam litigiosorum quamvis
etiam etiam alienatio profitatur
de usant. dicitur litigiosorum. §. 1. in prae. cap.
lib. 7. cap. 72

Partibus quibus dicitur dicitur per se
tandem vel aliter vel simpliciter. etiam vel legatum
ad dicitur iuris dicitur? plures sunt in
quibus dicitur. Part. in l. dicitur ff. de cond.
fuit. dicitur indistincte quod non quia videtur
alienatio sequitur. quod. pap. dicitur. 48
et mol. §. 22. n. 69. cuius legum ubi dicitur
non in simpliciter et dicitur dicitur etiam
pluribus etiam quamvis una vel altera
alteri assignatur ff.

Quibus modificationibus et rationibus alia addita
quod iustitiam dicitur paterno vel dicitur dicitur
quod istud non habuit in illa acquisitione
tandem facta: dicitur autem vel assignatio
potest inter eos sequitur non videtur esse
nova mutatio aut translatio in aliam
manum sed consolidatio in unum de his
quibus inter eos quibus dicitur dicitur est permittitur

Etiam dicitur. et quibus dicitur dicitur
tandem esse potest quia dicitur vel dicitur dicitur pro
qua in compensationem datur pecunia non
procedunt dicitur dicitur est acquisita per
se dicitur acquiratur dicitur in ultra
manus quodam quodam in hoc non dicitur
dicitur dicitur dicitur dicitur titulo parti.
mol. §. 22. n. 73. ubi multas quaestiones
hinc dicitur dicitur dicitur.

Oratio fuit est dicitur bonis malis: dicitur practiq.

De la fureur

Tit. 25 n. 17 ny amod. ou il dit que lots et 67.
 sont des lots font d'un quand un heritages l'ait
 ont des cogentives pour l'incommodité
 de la division est adingé a l'uy d'ux, bris
 si autres personnes s'opposent redoublé indiffé-
 remment a l'ingés.

Quid si duo sint heredes unumfarum, heredita-
 tum, ut potest duo cogentis aui et patris
 ay pot d'uni t'uni a l'ingés oia bona auita
 et alteri oia paterna absqz solutio d'uni
 d'uarij mol. d. §. n. 74. 76. v.

Divisione facta cum consilio reddens
 et transfertur omnis ius et actiones
 non est ut alienatio sed est permilla
 ut et alienatio prohibita mol. d. § 22.
 n. 78. ny t'm: allegans t'ed de suis conf
 225. v. mol ad cons. parisi. tit. 7. § 22
 quest. 22 n. 64. et seqq ubi tractat de
 divisione inter heredes precipuis. n. 47.
 ny t'm: et quest. 23. ny t'm. rebur ad cons. reg.
 ad istud: art. 2. glo 3. n. 14.

bid mol ad § 55. conf parisi. malice: de
 sumpt et t'ed. quid pap. de 4d.

si t'ed herit ag de un lo p'undul commodum
 partagez entre cogentives et quid s'ont et
 oia conditum les adingés a auctores d'ux
 s'ut d'undul et redoublent les autres

et argout ny avant autres b'edus de la
 sue off'ens deat f'ual n'est d'ui. id d'uy
 si la cogt n'est p'ouant d'ui lo commo-
 d'undul est par le iuge et arbitre de
 partage adingé par d'edul au plus
 grand off'ant de plus d'ux cogentives
 s'ont si a l'uy s'raugés et n'est aut de
 la famille s'aro ad cons. parisi. § 60. is
 p'ume. l. ad officium l. c'undid. et §. et
 d'uy interd'undul f'ust. de off. iud.
 41 d'uy s'ont si autres non cogentives s'ont

ad unum per dicitur by contractu parcellis
mone consumi dicitur ibi per totum ad
hanc manum.

Ad § 61.

Pour permutation et de quoy de fait et
contractu collatibz tunc dicitur per, n'est dicitur
dicitur final per n'y a faute de dicitur
auquel est dicitur dicitur final et dicitur
ladite faute souldraent. et si l'acte fait
ou contractu pour tunc de dicitur per dicitur
celuy dicitur est dicitur de la valeur et estima-
tion d'iceux.

Nota quod permutationi non aduclatur
sine de interuclat quibus et primo
modo non ut primo et estimandigea
apponat ut per ut quilibet alia et
dicitur ut per et l. emptoribus et de dicitur
permut et ibi sicut permutation non tunc
de dicitur nisi permutation habet
ad unum aut dicitur ut per tunc de
sicut contra dicitur interuclat et dicitur
sicut bonalis l. 1. et de dicitur permut
Quod si in permutatione fiat partium
ut aliter dicitur permutatione recto per
posse dicitur ay de dicitur iura
de dicitur, mol. ad cons. par. Ad 2.

§ 55. glo. n. 97.

Ad hunc § videtur et per ad cons. par. § 76
post primo.

mol. §. 13. glo. 5. quest. 12. et §. 23. quest. 15
et hanc ad dicitur et §. 7. tunc in apponit ad
cons. lundig. tit. de retract § 29. et de fons

§. 10.

Hanc post dicitur partem dicitur et dicitur
dicitur mol. §. 23. n. 2. in fine

seigneurie dicitur qui appartenuent a
mense per dicitur mol. §. 22 n. 74. in fine.

Art 62.

Que les seigneurs et possesseurs d'anciennes
 maisons ou seigneuries cottes tenues de moi-
 tiens de l'adite felle baillie et de l'adite
 de felle, ou de les vassaux ou fiefz qui
 pendent d'eux, ou de, et transportés d'eux
 felle maisons et seigneuries, tant par felle
 et rediens d'eux et toute ou en partie
 ne aussi les baillies en accordement, et
 par accordement ou pour quel que temps
 et tenu de douze ans et ne les
 charges d'anciennes seigneuries sans charge
 sans payer le droit seigneurial tel que d'ou et
 a la vérité, transport, dou, et alienation
 d'eux. mesmes de les charges d'eux seigneuries
 seigneuries sans charge; n'est de nosse que
 et contentement de eux, ou de nos vassaux
 ou fiefz, et que ceux prétendant
 droit a cause d'eux contrats ou autres
 semblables pour tenu ans ou a cognoi-
 sance d'eux contrats et droit par en
 prétendu et dedans un an du jour de tels
 contrats par devant la justice dudit
 seigneur et de seigneurs vassaux et illec faire
 les rediens nonnes, d'eux d'eux, inusti-
 tutes prétendues et payer d'eux droit
 seigneurial: ou en faute de ce ils d'eux
 d'eux et d'eux payer double droit seigneurial
 et faire par devant l'adite justice d'eux
 rediens nonnes d'eux d'eux et inusti-
 tutes pour ce rediens. pour les rediens
 d'eux duquel double droit nos baillies
 ou officiers et les baillies ou officiers
 de nosse vassaux et fiefz peuvent
 faire d'eux felle maisons et seigneuries
 de la manière accoustumée pour d'eux
 ungs et possesseurs et rediens les fiefz et
 profits et rediens tant de ungs que
 que'ils soient payés dudit droit et de
 d'eux de la faison mais mis et autres
 que'il conviendrait a ceste cause supporter.

Par lettres patentes de l'Empereur de
l'année du 15. d'Avril 1526. quas vides
videtur de ... etc. in incorporali
an const. p.

De prohibitione alienandi facta per legem
consuet. aut statutu in vasa. de succ. ff. part. 1.
§ 10 n. 89.

Quid in permutacione? p

Voie de ... et ... tit 25. n. 16. & 17.

Quid pro quibus? Adempto contractu § 22
n. 9. p. vides rego conf. parisi. § 87.

Formis profficit videntur quibus
dummodo quamvis alio punitate sunt in di-
viduis glo. & Bart in l. Propulso n. 6. ff.
de verb. obl. l. 1. h. si vbi: l. si quis quod 46.
& quidam legata eius l. pti ff. ad test. quod
testatio facta in vasa pro eadem
annus non est vbi: l. si h. non alienas
nisi duntaxat constitutus in vbi: l. si
in l. Bart in l. codicillis ff. instituto n. 4
ff. de leg. 2

Locatio dicitur fieri ad longum tempus
propterea de rebus amicorum et dominiorum vbi
acquiritur et in vbi de const. 292 n. 1.
pro locato ad longum tempus non dicitur
tunc laudimia esse. conf. § 8. p. totum
et si et consuetudine ita consuetudine qua
est forma actus debet esse et p. h. qua
quo consuetudine requiritur in aliquo actu
pro loco aut solennitate debet illigi
de expresse non dicitur de tunc in f. h. d.
sunt de rebus amicorum ad reg. cancell. de impetra.
benedicti: vbi. p. ob. quod 11. Card. ad lectos
l. p. de verb. signifi. vbi § 220 verbo con-
suetudine

Quid si quis in eorum ayant locum dicitur in
primam remotionem et de dicitur de a contractu
in primam remotionem in vbi dicitur patens mol.
§ 22 n. 16 dicitur et § 13 glo. 5. quod 1.
§. 41.

En d'ailleurs dicitur hoc curia tempore a
 die contractus
 Quid si ablati et ignoranti sit facta donatio
 alioquin fidei donatio cuius facta ablati
 valde notario stipulante et acceptante
 pap. art. 8. tit. de donat. a quo tempore
 ay a tempore fidei ipsius donatarij
 ay a tempore contractus? ff. de tem-
 pore fidei curia dicitur non est dubium
 A fando de re. servit. de fando de re. servit.
 fidei dicitur et ay die contractus et plane
 per l. de re. servit. dicitur ay le double droit
 ff. de re. servit. quia iste annus est tempore
 mors indistinctus quo ad individua persona
 ipse debetur mensurari et potest, unde
 mora taliter contracta purgari et offe-
 rendo simplius aut quous fidei sit facta
 sit us de quibus vide § 35. vide. dicitur
 40 iuris vide in pag. 89. vide si toutfois et
 si toutfois apres le temps le fidei
 volontairement le lot et le tout sans
 reservation ni protestation de l'annus
 et fidei fidei content de la notification
 et partant avoir annus le annus de re.
 conf. par. § 77. in fine
 de quibus tractatur in l. contrarius est
 l. vide in fi. ff. de eo quod edito loco. l. 4.
 cod. de post.
 et de § 77. in fine
 de declaration de romand. mol. ad cont. parit.
 § 23. n. 21. quod facta sit aut quous supor
 sit adquiret alioquin fidei dicitur double
 droit tanquam et nova conditione et fidei
 l'usage de quartier l'adite declaration et
 de fidei dicitur l'ay die d'effortement
 a part de double droit pour la jouissance
 et qu'apportus mol. vide. in fine. n. 21. et
 23. in fi. p.
 ff. de persona et domini alio non personalis
 parce qu'il est die au fidei confit a cause

De soy droit de fief et pour la grande in-
gleyance du subiect est comparee au del.
Baro d. § 77.

Amandus quod si dominus fecit contractum
mol. tit. 2. § 53. glo. in n. 9. quest. 2. et ita
si redempta fuit laudimia ibid. quest. 1.

Quiddam an dicitur laudimium computatur in
illo die? non Baro ad cons. Paris. § 77. contra
mol. quod allegat

Instituta fidei debet potestatem annuam et.
§ pro dicitur de pro quibus fidei alij fidei et c. j. de cap.
rom. tit. ac de extac § 1 glo. 10. n. d. non ty fidei
Dominus expectat annuam sed status at qz de
contractu constans et agens ad usus dominium
et causa dicitur contractus etiam de dicitur.

Ad § 63

Quand l'oy apprenons a titres d'acqz fiefs
ou d'extac par miss de fait le fief duquel
ils sont tenus les baillies ou le dit tenant le fief
appelle: ainsi que l'on acqz d'un fief par l'ad-
quisition par la justice et que l'adite miss
de fait son redemptio est que fait accordat,
mais de donation miss de fait doit fortu
moyennant le payement d'extac d'extac fief
pulsent

Est apprenons par miss de fait de
successio in locum act. dicitur quod actori com-
pelt. de qua in l. de sumptu vlt. ad l. Julianus
§ de heredito ff. de act. dicitur. idem apprenons
dicitur dicitur ostendit per l. Julianus
§ ostendit sc. rean. ut Bart. ibi.

Appellat ion sumptionis comprehenditur
aliqua que fit titulo oneroso, et dona-
tionis appellat ion comprehendit adus alienationis
que fit titulo lucrativo.

Ad § 64

Les baillies fief d'extac et leurs intes n'ont
non est d'extac le dit fief d'extac et baillies
est ad extac d'extac de fief et d'extac d'extac
de l'extac et intes d'extac, n' est de extac de extac:
Superior d'extac dominus et intes nullus, ad
nullus, commensuratus et d'extac de fief d'extac

Et ^{lib} vasallo de racione duntant reiquandiu
 facti iud primu fudi & immediati dei ^{lib} oia
 spectant ad iure primu dominu mol ad
 cont. par. tit. 3. §. 1. glo b. in pro & hoc pro
 eod pot de racione in casibus aliter expressis
 nisi contrarietate

Nl qd de racione refus, n' est qu' ad racione
 esse aut contraire tout l'ordr. le l' d' poutant
 comittent abus de loy eos fouds de Jurisdiction
 troy mais l' d' duntant eos n'ayant aucun
 l' d' marchés a la cognoscance d' d' p' m'
 indirect four four double droit fiscal. p.

Art 65.

Les seigneurs ne peuvent ni leur vassaux ou
 leurs vassaux racheter leurs terres ad se
 pignoraire.

De hoc tracta feudal qui est confus.
 francie complet dominis late tracta
 mol ad cont. par. §. 13 & duob. p. q. gallia
 ad cont. burg. tit. d' ratho §. 1. & tit. d' d' conf.
 §. 3. & 4.

Art 66.

Nl fuit n' lib pot est l' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 n' est par l' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 quod il est d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'

Instituitur quind cont r' d' § 34 hoc tit. c. d' y
 ubi not

Du p' fo. immediati aut immediati h' r' f. cont
 §. 1. n. 1.

post artus confirmation sufficit duntant cont. d.
 quod 3.

Quontia non tantu p' d' t' d' impetrari d' d' d' d'
 d' p' d' cont 451 n. 219.

De hanc consi prohibetur fidi subinfeudatio
 vel concessio in feudu non dunt dunt dunt dunt dunt
 p' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 oia iura plena subinf' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 habent & inter concessores et recipientes
 Ho. tab. in § addo. col. 3. videt & b' d' d' d'
 addo fuit d' d' loca & cont. mol § 35. n. 216
 cui seq: quod 5.

Notant et de d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'
 d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'

Ex uno fundo plura funda atque hoc
non prohibetur vniuersi iurisperiti qui con-
ferant vniuersi fundum cuius hereditas vel
fundus hereditas vel tenens legatariorum
quibus vniuersi fundum legatarum est agere
sui diuisione contra heredes et diuisione
non fundum sed fundum plures vasalli
tenent locum vniuersi et cogi possunt per
dominum ad vniuersi fidelitatem ad vniuersi
catalogum pro heredes, atque hoc diuisione
vel voluntaria vel coacta inter iurisperiti-
cos vniuersi dei vel legatarios potest
fieri sine consensu domini non ad consensum pariter.
§ 34. 35. in primis atque hoc est quod vulgo
dicitur vniuersi fundum aliter posse diuidi vel fundum
sed non vel fundum vniuersi ibi n. 3. et § 55.
n. 25. vnde de hoc seruo in not. ad tit. de sum-
mariis: ad l. et. fol. 474.

Nota potest quid si de facto fiat diuisione
sine consensu domini vel deo si vasallus vniuersi
partem fundi sui tenendam separata a
sua parte fundi ad deo fundi an de hoc
contractu nascitur obligatio saltem naturalis
et sic si fideiussor acciderit an officium
tenendum? Deo quod non quia prohibetur
tali actu videtur prohiberi et naturalis
et obligatio. Bart. in l. cum lex n. d. ff. de
fideiussoribus. Item si donationi facte inter
virum et uxorem acciderit fideiussor
non tenetur l. 1. et l. 3. § si uxor virum
ff. de don. inter viri et uxor: fac pro sua
opinionem d. l. cum lex. aliter si ab initio
valeret contractus et post facto corrumpitur
Bart. ibi tenet dicitur in prohibens legibus
verba derogantur ad personam an ad actum
vel in re quo ad personam contra diuisionem
quod 1. et aliter contra diuisionem peccat vnde
talis actus non confirmatur in
secundo casu non peccat quare opinio de
tenet Alci: in re. cum contriugul n. 106 de

juris: addo quando prohibitus legibus est
 sustulit eandem prohibita etiam non pro-
 cedatur ad deatibus annullatoriis eodem
 actibus ipso iure nullius l. non dubium cum
 glo. et ubi Bart. l. de legibus. si vero casus
 prohibitionis non est perpetua actus contra
 prohibentem factus non est ipso iure nullus
 si in solis terminis prohibitionis lex
 mandat ut non procedat ultra annull-
 lando ipsius actus add. ad Bart. in d. l. cum
 lex ff. de iudiciis.

De iudiciis. Quod dicitur per actus de iudiciis
 brandium fore iudicium futurum solus confusus
 expressus tunc factus autem solus iudicium de loy
 quod est? Resp. quod futurum solus con-
 fusus quod est conf. nihil aliud requiritur
 et quod sit factus iuris cui nihil est
 addi vel tunc per et quod sunt confu-
 sionis expressus tunc factus iudicium, iudicium
 de iudiciis declarante id per se (per)
 fac. ad ad bal. in c. 1. q. si iudicium in
 lit. q. vel. extra not. et notata p. 4
 matz. de attenti. de iud. in cap. 299. q. de
 vel. p. iudicium non recognoscitur superiorum
 et patet iudicium tunc requiritur confusus
 ita fuit iudicium 20 Julij 1572 inter
 curatorem d. de Mouvaux et dominum
 de l'ascollis pro Lambelard.

Ad 67
 Si sit in se per se incorporeum et iudicium
 aut gratia sit. duquod et est tunc
 factus est confusus tunc factus sit. duquod
 et confusus sit. est tunc.
 Contra huc. conf. et conf. iudicium
 et de factis.
 Hinc confusus iudicium tunc obtinetur
 alio ad iudicium et damna per iudicium

curf. cons. 56 n. 17 usq; ad fundus.
Dominus separato utriusq; fundi cuius
poundatos ab altero mortuus relicto
liberis masculis ad primogenitum pre-
cedunt fundum medium ad secundogenitum
substantum, Atq; hoc generis ead dicti
substantum. Debet primogenito redimere?
mol. dicit quod noy? ob duas causas quas
vide §. 25. n. 43.

mol §. 13. glo. 1. quest. 13.

Quo in casu notat consueti. vno possi-
bente fundum et substantum si dominus di-
rectus medij fundi de appertura sua
ponat ad suam manum idem fundum an
posse possideri et substantum tanquam
appertus? dicit quod sic. mol. §. 13. glo. 1.
n. 30. Quod si vasallus adit dominum
et offert iura facta eius dicti substanti
an tradatur dominus ad iura que quest.?
soluit mol. d. loco n. 71. quod videt.

Ad §. 68

Si autem facti et parati in appert
huius appertendum autem dicitur collat
adus dicit facti, qd dicitur facti edux
rem corpore et eduxit an quod dicitur
facti. Paulus autem soluit in iura de huius gader
et obsequi

Quod si dicitur illud acquisitionis per
proprietarium fundi alius habet blact:
an fructus fructuarius illo augmento?
R. off. quod noy? mol. ad cons. part. §. 1.
glo. 1. n. 49.

Itaq; nota quod ita incorporata et unita
et consolidata noy videtur ut acquisita
illo iure seu titulo quo est cui consolida-
tur et dicitur idcirco dicitur quod consolida-
ta sunt videtur ut per se iudicando fo:
fab. n. 8 cui fructus per dicitur iura de
leg. et ad notabili cons. l. noy quocumq;
§ fundus de leg. 1.

font corpore incorporez. utro habeat locum
 in dubio id sicut exprimit debemus causa
 nam si vassallus in acquisitione quod dicitur
 eandem dominus fundi. ut Adm p. 3 et qui
 sit vassallus fundi eandem dominus de terra edu-
ad vobis proff. dicitur si non videtur facere hinc
vincitur non quod liber non quod in
rebus claris est locus presumptioni
7 A. 8. est contrarius quod nam talis
incorporatio et non presumptus
 in dubio quando dominus fundi com-
 parat terra et duobus Adm p. 3
 facta quod providencia liber mol. § 23. n.
42. § 13. gl. 1. quest. 13.